CÓDIGO DO CERTIFICADO: KNMY9-DCWR1-Q80G2-R66ER VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KNMY9-DCWR1-Q80G2-R66ER

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "UM RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE O
USO DA AUTOAVALIAÇÃO COMO UM INSTRUMENTO FORMATIVO E REFLEXIVO NO PROCESSO DE
FORMAÇÃO DE PROFESSORES EM CURSOS DA MODALIDADE A DISTÂNCIA" de autoria de AMANDA
DE LIMA DE ALMEIDA, foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso
Brasileiro de Pesquisa e Inovação em Educação, na modalidade on-line, no período de 02 a 05 de
dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação